

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.384 + 000 - กม.386 + 176 (LT) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 20,350 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมา							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 cm.)(ขนเก็บกองที่สำนักงานหมวดฯบ้านแดน)	ตร.ม.	20,350.000	12.75	259,462.50	1.2746	16.25	330,710.90
2	1.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,018.000	50.06	50,961.08	1.2746	63.80	64,954.99
3	1.3 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	458.000	310.12	142,034.96	1.2746	395.27	181,037.76
4	1.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	255.000	310.12	79,080.60	1.2746	395.27	100,796.13
5	1.5 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	350.000	493.46	172,711.00	1.2746	628.96	220,137.44
6	1.6 งาน หินฝุ่น (หลวม)	ลบ.ม.	1,018.000	395.45	402,568.10	1.2746	504.04	513,113.30
7	1.7 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. (PAVEMENT IN PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	20,350.000	104.67	2,130,034.50	1.2746	133.41	2,714,941.97

พรพต สุริยนต์

04 พฤศจิกายน 2563 15:17:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.384 + 000 - กม.386 + 176 (LT) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 20,350 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	20,350.000	30.18	614,163.00	1.2746	38.46	782,812.15
9	1.9 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	20,350.000	12.87	261,904.50	1.2746	16.40	333,823.47
10	1.10 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	20,350.000	210.88	4,291,408.00	1.2746	268.78	5,469,828.63
11	1.11 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	20,350.000	348.39	7,089,736.50	1.2746	444.05	9,036,578.14
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	L.S	400.000	281.16	112,464.00	1.2746	358.36	143,346.61
13	1.13 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	L.S	277.000	281.16	77,881.32	1.2746	358.36	99,267.53
14	1.14 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	4,277.61	4,277.61	1.2746	5,452.24	5,452.24
รวมราคากลาง								19,996,801.26

พรพต สุริยนต์

04 พฤศจิกายน 2563 15:17:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.384 + 000 -
กม.386 + 176 (LT) เป็นต้นๆ ปริมาณงาน 20,350 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.384 + 000 - กม.386 + 176 (LT) เป็นต้นๆ ปริมาณงาน 20,350 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

พรพต สุริยนต์
(พรพต สุริยนต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน
(อนุชา วงศ์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรีชา พุ่งเกียรติ
(นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร
(ธนาคร จุลอักษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน วิจิตรญาณพล
(สมาน วิจิตรญาณพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพต สุริยนต์

04 พฤศจิกายน 2563